ĐẠI HỌC DUY TÂN
PHÒNG QLKH&CGCN
Số: 15/TB-P. QLKH&CGCN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
Đà Nẵng, ngày 11  tháng 03  năm 2017

THÔNG BÁO
Về việc các Khoa nhận lại đề cương, giáo trình để nộp cho Trung tâm Học liệu

Căn cứ theo thông báo số 1163/TB-ĐHDT về những tiêu chuẩn, chế độ chính sách đối với: Giảng viên đại học, cao đẳng và các đơn vị đào tạo. Nay Phòng Quản lý khoa học & Chuyển giao công nghệ thông báo đến các Giảng viên có đề cương, giáo trình đã được công nhận đến tại Phòng 514 – K7/25 Quang Trung để nhận lại và trực tiếp nộp cho Trung tâm Học liệu theo danh sách sau:
1. DANH SÁCH ĐỀ CƯƠNG ĐÃ ĐƯỢC CÔNG NHẬN
	TT
	Tên đề cương
	Giảng viên biên soạn
	Khoa
	QĐCN

	1
	Tổ chức công tác kiểm toán
	ThS. Nguyễn Thị Khánh Vân
	Kế toán
	1476, 17/6/2016

	2
	Văn học Anh
	ThS. Trần Thị Thơ
	Ngoại ngữ
	1714, 8/7/2016

	3
	Điều nghiên tiếp thị
	ThS. Trịnh Lê Tân
	ĐTQT
	2798, 28/9/2016

	4
	Nghệ thuật đàm phán
	ThS. Đoàn Thị Thúy Hải
	ĐTQT
	2799, 28/9/2016

	5
	Thiết bị điện
	ThS. Võ Tuấn
	Điện - Điện tử
	3652, 20/12/2016

	6
	Ngắt mạch & Bảo vệ Rơ - le trong hệ thống điện
	ThS. Lê Phượng Quyên
	Điện - Điện tử
	3653, 20/12/2016

	7
	Mạng truyền thông công nghiệp Scada
	Dương Tấn Quốc
	Điện - Điện tử
	3654, 20/12/2016

	8
	Hệ thống nhúng thời gian thực
	TS. Hà Đắc Bình
	Điện - Điện tử
	500,18/02/2017

	9
	Thí nghiệm Hóa lý căn bản
	ThS. Nguyễn Thị Xuân Diệu
	KHTN
	638, 22/02/2017

	10
	Thiết kế mạch số
	Lương Hà Quế Yên
	Điện - Điện tử
	751, 06/3/2017

2. DANH SÁCH GIÁO TRÌNH NỘI BỘ ĐÃ ĐƯỢC CÔNG NHẬN

	TT
	Tên giáo trình
	Giảng viên biên soạn
	Khoa
	QĐCN

	1
	Văn hóa Mỹ
	ThS. Trần Thị Thơ
	Ngoại ngữ
	1713, 8/7/2016

Kính thông báo!

                                                                            Nơi nhận:

             TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;

                          (Đã ký)
- Lưu P. QLKH&CGCN.

             TS. Nguyễn Đức Hiền